

Primetime Denmark A/S

Frederiksberg Alle 34, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 05 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Primetime Denmark A/S
Frederiksberg Alle 34, 2. tv.
2000 Frederiksberg

Telefon: 38192460
Hjemmeside: www.primetimenordic.com

CVR-nr.: 20 05 31 78
Stiftet: 1. maj 1997
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Sidenius, Formand
Steen Hummeluhr
Allan Dam Nielsen
Rikke Nørdum Sonne Hummeluhr

Direktion

Steen Hummeluhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Scanloch A/S, 1820 Frederiskberg C

Dattervirksomhed

Footwear Comfort ApS under konkurs, 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i import af salg af italiensk mode- og sportstøj. Aktiviteten markedsføres primært under brandet "Kappa", hvor selskabet har nordisk agenturaftale.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til afsnittet om anvendt regnskabspraksis for principper for indregning samt måling, og der henvises yderligere til note 7, hvor der omtales væsentlige forudsætninger for den fremtidige udvikling i indtjening for værdien af selskabets indregnede skatteaktiv.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.054 t.kr. mod -6.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet forventer en forbedret indtjening i 2022 baseret på de tiltag der er foretaget ift. fokusering af organisationen og omkostninger.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Der er som konsekvens heraf indhentet støtteerklæring fra moderselskabet samt den ultimative ejer. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift over de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.388.231	4.053
2 Personaleomkostninger	-5.092.511	-8.322
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-489.210	-563
Driftsresultat	-2.193.490	-4.832
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	873
Andre finansielle indtægter	5.628	5
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.003.567	-2.525
Resultat før skat	-4.191.429	-6.479
5 Skat af årets resultat	-862.500	-144
Årets resultat	-5.053.929	-6.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.053.929	-6.623
Disponeret i alt	-5.053.929	-6.623

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.238.267	884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.267</u>	<u>884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.238.267</u>	<u>884</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.234.130	9.604
Forudbetalinger for varer	<u>2.302.093</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.536.223</u>	<u>9.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.823.195	14.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.280
7 Udskudte skatteaktiver	681.000	1.544
Andre tilgodehavender	148.730	467
Periodeafgrænsningsposter	<u>963.185</u>	<u>476</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.616.110</u>	<u>24.048</u>
Likvide beholdninger	<u>1.283.106</u>	<u>379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.435.439</u>	<u>34.031</u>
Aktiver i alt	<u>24.673.706</u>	<u>34.915</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-5.278.390	-224
Egenkapital i alt	-4.778.390	276
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.203.022	5.792
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.203.022	5.792
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.152.165	2.326
Gæld til pengeinstitutter	10.442.124	9.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.270.013	11.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.681	0
Anden gæld	4.171.113	5.572
Periodeafgrænsningsposter	64.978	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.249.074	28.847
Gældsforpligtelser i alt	29.452.096	34.639
Passiver i alt	24.673.706	34.915

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	398.890	898.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.623.351	-6.623.351
Koncerntilskud	0	6.000.000	6.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-224.461	275.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.053.929	-5.053.929
	500.000	-5.278.390	-4.778.390

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Der er som konsekvens heraf indhentet støtteerklæring fra moderselskabet samt den ultimative ejer. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift over de kommende regnskabsår.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.572.422	7.416
Pensioner	382.275	796
Andre omkostninger til social sikring	137.814	110
	5.092.511	8.322
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	15
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.210	563
	489.210	563
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.003.567	2.525
	2.003.567	2.525
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	862.500	144
	862.500	144

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	4.079.010	4.177
Tilgang i årets løb	1.843.858	66
Afgang i årets løb	0	-164
Kostpris 31. december 2021	5.922.868	4.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.195.391	-2.796
Årets af-/nedskrivninger	-489.210	-563
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	164
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.684.601	-3.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.238.267	884
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	1.543.500	1.688
Justering af årets udskudte skatteaktiv	-862.500	-144
	681.000	1.544

Værdien af selskabets skatteaktiv er baseret på forventninger om fremtidig positiv drift. Det faktiske udfald kan blive såvel bedre som dårligere end de forudsatte forventninger, hvilket vil kunne påvirke værdien af det indregnede skatteaktiv. Det samlede skatteaktiv fra fremførte skattemæssige underskud er på 5,3 mio. kr., men er aktuelt alene indregnet med en værdi på 681 t.kr.

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	5.355.187	1.152.165	4.203.022	0
	5.355.187	1.152.165	4.203.022	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitut, 15.797 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 19.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	12.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.823

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 1.626.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 11 måneder og en samlet forpligtelse på 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Sidenius

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5756f122-b9fd-4a75-aa51-30020b0738f5

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-27 08:54:29 UTC



Allan Dam Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c596c7c3-785c-47c8-afd7-6cb05f803a1b

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-27 08:54:52 UTC



Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 45712b87-0be1-4f66-9842-a8b3461aed3b

IP: 5.59.xxx.xxx

2022-06-27 10:39:24 UTC



Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: 45712b87-0be1-4f66-9842-a8b3461aed3b

IP: 5.59.xxx.xxx

2022-06-27 10:40:26 UTC



Rikke Nørdum Sonne Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-181620367543

IP: 5.59.xxx.xxx

2022-06-28 20:17:26 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-28 20:23:28 UTC



Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: 5756f122-b9fd-4a75-aa51-30020b0738f5

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-29 10:21:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>